

O TYM SIĘ MÓWI



BIEG PO NOWE ŻYCIE GOTOWY NA WSPARCIE ONLINE

21 czerwca 2020

BIEG PO NOWE ŻYCIE 2020 – ONLINE

Zarejestruj się i pomóż

21 czerwca osoby wspierające transplantologię połączą się online, aby wziąć udział w Biegu Po Nowe Życie.

Wychodząc naprzeciw ograniczeniom związanym z pandemią, organizatorzy 16. Biegu Po Nowe Życie zaproponowali przeniesienie tego niezwykle, wspierającego dawstwo organów wydarzenia, do przestrzeni wirtualnej. Powstanie trwający 3 godziny przekaz, który będzie można oglądać w mediach społecznościowych. Start już 21 czerwca o godz. 16. Co nas czeka? Rozmowy z kilkudziesięcioma osobami po przeszczepach, które połączą się z domów. Nie zabraknie też relacji na żywo ze studiów plenerowych w Wiśle, Warszawie i Wrocławiu, do których zawitają znamienici goście. Choć nie będzie wspólnego truchtania ani marszu nordic walking, to jednak jak co roku każdy może się przyłączyć do pomagania! Wystarczy już teraz nagrać filmik z biegu czy spaceru – samodzielnego albo z rodziną, dołączyć do tego kilka ciepłych słów na temat dawstwa organów i wysłać do organizatorów. Tym sposobem nagranie trafi do relacji emitowanej w dniu imprezy. Szczegóły: transplantologia.info.

MAM

– Patrząc na to, co dzieje się za oknami, urodził się pomysł, aby wydarzenie przygotować w przestrzeni wirtualnej. W trosce o bezpieczeństwo uczestników, głównie osób po przeszczepie – mówi Przemysław Saleta, współtwórca i ambasador akcji.

Dyrektor inicjatywy Arkadiusz Pilarz (zdj. z pr.) zaprasza do śledzenia relacji na Facebooku Biegu Po Nowe Życie. Na zdj. z Michałem Olszańskim i Joanną Kuberską.

Akcję wspierają znane osoby. Na zdj. aktorka Elżbieta Romanowska.



O TYM SIĘ MÓWI



Na starcie w warszawskim Wilanowie pojawił się Jacek Kopczyński: – Nie mogło mnie tu zabraknąć! – mówi.



Katarzyna Dąbrowska powiedziała, że angażowanie się w akcje charytatywne to obowiązek osób znanych.



Marcin Mroczek wyznał, że udział w zawodach to dla niego zaszczyt.



XVII BIEG PO NOWE ŻYCIE

Nie przestajemy działać!

Szymon Wydra, Przemysław Saleta, Arkadiusz Pilarz (dyrektor Biegu Po Nowe Życie), Marta Kuligowska, Rafał Zawierucha i Zbigniew Suski po dojeździe do mety.

– Inicjatywy takie jak ta pokazują, że przeszczepy ratują życie – powiedział Przemysław Saleta. Razem z innymi znanymi ludźmi wziął udział w biegu na rzecz transplantologii.

Po zorganizowanej latem edycji online, **Bieg Po Nowe Życie** wrócił na świeże powietrze. W słonecznej, sobotnie popołudnie przed Pałacem Wilanowskim spotkały się osoby po przeszczepach, lekarze oraz gwiazdy. Wszystkim przyświecał szczytny cel wspierania polskiej transplantologii.

Najlepsza energia
Ambasadorem akcji był jak co roku Przemysław Saleta – bokser, który ofiarował nerkę swojej córce. Rozgrzewkę

zaordynowała nam Mariola Bojarska-Ferenc. Zaś na starcie stanęło 47 sztafet, a w ich obsadzie m.in. Katarzyna Dąbrowska, Anita Jańcia, Jacek Kopczyński, Marcin Mroczek, Przemysław Sadowski i Rafał Zawierucha. Nie mogło też zabraknąć drużyny Tele Tygodnia, której kapitanem była Kamila Kamińska. – Poczulałam, że gramy do jednej bramki. I że jesteśmy tu nie tyle po to, żeby wygrać, co żeby zrobić coś razem. Towarzyszyła nam znakomita, zespołowa energia. A po dojeździe do mety mogliśmy sobie wręczyć medale – mówiła. I wyjaśniła, dlaczego od trzech lat bierze udział w **Biegu Po Nowe Życie**:



Sztafeta Tele Tygodnia, czyli kapitan Kamila Kamińska (w śr.), Agnieszka Miczyńska – po przeszczepie (z pr.) i nasz dziennikarz Maciej Misiorny (z l.).

– To bardzo pozytywna akcja, bo uczestnicząc w niej, możemy się zintegrować z osobami, które mają za sobą doświadczenie przeszczepu. Dowiedzieć się, jak to wygląda z ich perspektywy. A robiąc to w sposób aktywny, czyli chodząc z kijkami do nordic walkingu, dodatkowo zadbać o nas samych. I przypomnieć sobie, że drobne rzeczy też są ważne dla zdrowia. Poza tym, można tu spotkać znajomych i naładować akumulatory! – powiedziała aktorka. **MAM**

OKŁADKA: FOT. TVN/MARLENA BIELIŃSKA MOVE, TVN/JACEK POREMBA, MTL/MAXFILM/MARTA GOSTKIEWICZ (2), GETTY IMAGES (2), POLSAT/KRYSTIAN SZCZĘSNY STR. 3: FOT. AKPA (5)

WOSTKI, WYDARZENIA

Przemysław Saleta jest pomysłodawcą i od 17 lat ambasadorem Biegu po Nowe Życie.



Rok temu naszą redakcję reprezentowała m.in. Joanna Bogiel-Jaźdyk (z l.). Na zdję. z Adamem Małczyńskim i jego partnerką Barbarą Tomkowiak oraz Joanną Prokok, która przeszła operację przeszczepu serca.

17. BIEG PO NOWE ŻYCIE

Gwiazdy znów pomagają



Izabela Trojanowska co roku stawia się na linii startu z uśmiechem i radością!

To nie jest zwykły bieg, ale największa w Polsce inicjatywa społeczna, promująca świadome dawstwo narządów!

Tegoroczna edycja **Biegu po Nowe Życie** została zaplanowana na 3 października na terenie Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie. W akcję, podobnie jak w ubiegłych latach, zaangażowało się wiele gwiazd.

Niezwykła drużyna!

Obecność na starcie potwierdzili m.in. Wojciech Zieliński,

Rafał Zawierucha, Kamila Kamińska, Izabela Trojanowska, Rafał Cieszyński, Jacek Kopczyński, Katarzyna Dąbrowska, Michał Olszański, Krzysztof Wieszczek oraz Olga Kalicka. Na czele tej niezwykłej drużyny stoi Przemysław Saleta, który w 2007 roku oddał nerkę swo-



W ubiegłym roku uczestnikami biegu byli też Wojciech Zieliński i Piotr Glowacki.

jej córce Nicole, żeby ratować jej życie. Były sportowiec jest ambasadorem i współtwórcą

Biegu po Nowe Życie.

– Postaramy się odpowiedzieć na pytanie, czy warto angażować się

w sprawy społeczne i jak wykorzystywać swój wizerunek, aby skutecznie pomagać – tak mówi o tegorocznym biegu i odbywających się w jego ramach debacie. Nasza redakcja oczywiście także wspiera tę piękną i szlachetną akcję! MJ

O TYM SIĘ MÓWI



– Nie ma lepszego sposobu leczenia skrajnej niewydolności narządów niż przeszczep – powiedział prezes Polskiego Towarzystwa Transplantacyjnego, prof. Jerzy Danielewicz (na zdj. drugi z prawej. Pierwsza z lewej – Aleksandra Popławska).



Jolanta Fraszynska i Tomasz Zieliński od lat kibicują polskiej transplantologii.



W tegorocznej akcji wzięły udział aktorki Anita Jancja (z l.) i Aleksandra Popławska.



W Warszawie pojawiła się Kamila Kamińska, która maszerowała z kijkami.

XVI BIEG PO NOWE ŻYCIE

Wszystko jest możliwe



Zwolennikiem przeszczepów jest Cezary Trybański, pierwszy polski koszykarz grający w lidze NBA. W tym roku zawitał do studia plenerowego w Warszawie.

Lekarze, aktorzy i sportowcy wzięli udział w niezwykłym wydarzeniu online, aby wesprzeć transplantologię. – *Już wiemy, że nie ma rzeczy niemożliwych* – mówili.

Trudno o piękniejszy gest solidarności z osobami po przeszczepach. Pomimo obostrzeń wynikających z pandemii, setki chętnych wzięło udział w XVI Biegu Po Nowe Życie. Tym razem odbył się on online. W wielu miastach zorganizowano akcje indywidualne. Powstało 150 filmików z rozgrywek i sztafet, które trafiły na stronę www.transplantologia.info. Uruchomiono też

trzy studia plenerowe w Wiśle, Warszawie i Wrocławiu, do których zawitali znakomici goście. Wśród uczestników znaleźli się lekarze, aktorzy i sportowcy oraz 70 osób, którym przeszczep uratował życie. Wszyscy biegali lub maszerowali z kijkami. O tym, jak ważna jest transplantologia, mówili Jolanta Fraszynska i Tomasz Zieliński, który od 2011 roku żyje dzięki nowej wątrobie. Akcję wsparły m.in. Kamila Kamińska, Aleksandra Popławska i Małgorzata Potocka. Nie mogło zabraknąć też ekipy Tele Tygodnia. – *Przeszczepy ratują życie. dla nas to oczywiste!* – podkreślił w nagraniu ze wspólnego treningu.

MAM

Wirtualny bieg Tele Tygodnia. Na zdjęciu od lewej: Piotr Wójcik, Joanna Bogiel i Maciej Misiorny.



Bieg po Nowe Życie wraca do Wilanowa

Wydarzenie promujące transplantologię odbędzie się 3 października



Szykujcie się na bieg z Saletą

Bieg po Nowe Życie, czyli największa polska inicjatywa społeczna promująca świadome dawstwo narządów, znów wystartuje w Wilanowie. Po raz 17. uczestnicy pobiegną w szczytnym celu.

– Cieszymy się, że także w tym roku, mimo wielu przeciwności niezależnych od nas, możemy działać na rzecz transplantologii właśnie tu, w tak pięknym miejscu – mówi ambasador i współtwórca biegu Przemysław Saleta. Z powodu obecnej sytuacji epidemicznej wydarzenie zostanie zorganizowane 3 października z wieloma zabezpieczeniami. Pierwsze sztafety zobaczymy na starcie o godz. 12. Na symbolicznej trasie marszu nordic walking pojawią się osoby po przeszczepieniu, przedstawiciele medyków i osoby ze świata filmu, teatru, estrady, sportu czy mediów. Wydarzeniu będzie towarzyszyć debata o transplantologii w oranżerii Pałacu Króla Jana w Wilanowie, która zostanie zamieniona w studio telewizyjne. Informacje o zapisach należy śledzić na Facebooku.

MN

Foto: ARCHIWUM

Wszelkie prawa, w tym Autora i Wydawcy, zastrzeżone. Jakiegokolwiek dalsze rozpowszechnianie artykułów zabronione.



Sztafeta odbyła się w Wilanowie. Dopisali uczestnicy i pogoda!

Ta impreza od lat promuje transplantologię

Pobiegli po nowe życie

W sobotę w samo południe do symbolicznej sztafety wystartowali uczestnicy **17. Biegu po Nowe Życie**. Na kilometrowej trasie wokół Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie trzysobowe sztafety rywalizowały w marszu z kijkami. W zawodach wzięły udział osoby po przeszczepach narządów, lekarze oraz gwiazdy, m.in. aktor Rafał Zawierucha czy były koszykarz Cezary Trybański. Wszyscy startowali w maseczkach lub przyłbicach. Wynik był drugorzędną sprawą. Biegowi towarzyszyła debata o ważnych problemach polskiej transplantologii. Gospodarzem jednej z części był ambasador i współtwórca **Biegu po Nowe Życie** Przemysław Saleta, który wcześniej również rywalizował na trasie biegu. DS

foto FACEBOOK

Wszelkie prawa, w tym Autora i Wydawcy, zastrzeżone. Jakiegokolwiek dalsze rozpowszechnianie artykułów zabronione.

Z powodu epidemii koronawirusa Bieg po Nowe Życie odbędzie się online

WISŁA
Jacek Drost
j.drost@dz.com.pl

Bieg po Nowe Życie – mająca już 10-letnią historię społeczna inicjatywa wspierająca dawstwo narządów, która na stałe zagościła wśród najważniejszych polskich kampanii prozdrowotnych odnalazła się w nowej rzeczywistości. 21 czerwca po raz pierwszy odbędzie się w formacie online!

– W marcu podjęliśmy decyzję o przeniesieniu wiślańskiej 16 edycji Biegu po Nowe Życie na 20

czerwca, ale już początkiem maja patrząc na to, co dzieje się za oknami urodził się pomysł, by wydarzenie przygotować w przestrzeni wirtualnej. W trosce o bezpieczeństwo i komfort wszystkich uczestników, przede wszystkim osób po przeszczepieniu – tłumaczy Przemysław Saleta – współtwórca i ambasador wydarzenia.

Nowa odsłona biegu połączy w formacie internetowej transmisji telewizyjnej wszystkie osoby, które tworzą lub chcą tworzyć wydarzenie. W 3-godzinnej audycji na żywo pojawią się osoby

po przeszczepieniu, znane osoby ze świata filmu, teatru, estrady, sportu i mediów, autorytety polskiej medycyny transplantacyjnej, partnerzy projektu.

– Wykorzystamy telewizyjne środki techniczne w studiach plenerowych oraz nowoczesne platformy konferencyjne, by połączyć się na krótkie rozmowy i pozdrowienia z osobami po przeszczepieniu i ich rodzinami w miejscach, gdzie mieszkają, porozmawiamy z lekarzami, koordynatorami transplantacyjnymi, dziennikarzami, aktorami, sportowcami i artystami – wyjaś-



Tradycyjna rozgrzewka gwiazd przed startem. W tym roku takiej nie będzie, ale zapowiada się równie ciekawa edycja

FOT. JACEK DROST

nia Arkadiusz Pilarz, dyrektor Biegu po Nowe Życie.

Całość będzie można oglądać w niedzielę 21 czerwca od godz. 16.00 do 19.00 w mediach społecznościowych, ale nie tylko. To jednak na razie niespodzianka, podobnie jak najważniejsza część wydarzenia – marsz nordic walking, który na pewno odbędzie się, ale w „telewizyjnej” nowej formie. Do Biegu po Nowe Życie online po raz pierwszy może zgłosić się każdy. Jak to zrobić? Najlepiej odwiedzić w tym celu odwiedzić stronę transplantologia.info. ©©

Zupełnie nowy Bieg po Nowe Życie



Bieg po Nowe Życie - mająca już 10-letnią historię społeczna inicjatywa wspierająca dawstwo narządów, która na stałe zagościła wśród najważniejszych polskich kampanii prozdrowotnych, odnalazła się w nowej rzeczywistości. 21 czerwca po raz pierwszy odbędzie się w formule online!

- W marcu podjęliśmy decyzję o przeniesieniu wiślańskiej 16 edycji Biegu po Nowe Życie na 20 czerwca, jednak już początkiem maja patrząc na to, co dzieje się za oknami urodził się pomysł, by wydarzenie przygotować w przestrzeni wirtualnej. W trosce o bezpieczeństwo i komfort wszystkich uczestników, przede wszystkim osób po przeszczepieniu - tłumaczy Przemysław Saleta - współtwórca i ambasador wydarzenia. Nowa odsłona Biegu po Nowe Życie łączy w formule internetowej transmisji telewizyjnej wszystkie osoby, które tworzą lub chcą tworzyć wydarzenie. W trzygodzinnej audycji na żywo pojawią się

osoby po przeszczepieniu, znane osoby ze świata filmu, teatru, estrady, sportu i mediów, autorytety polskiej medycyny transplantacyjnej, partnerzy projektu.

- Wykorzystamy telewizyjne środki techniczne w studiach plenerowych oraz nowoczesne platformy konferencyjne, by w trakcie transmisji połączyć się na krótkie rozmowy i pozdrowienia z osobami po przeszczepieniu i ich rodzinami w miejscach, gdzie mieszkają, porozmawiamy z lekarzami, koordynatorami transplantacyjnymi, dziennikarzami, aktorami, sportowcami i artystami - wyjaśnia Arkadiusz Pilarz, dyrektor Biegu po Nowe Życie. - Całość będzie można oglądać

w niedzielne popołudnie 21 czerwca od 16.00, do 19.00 na naszych mediach społecznościowych, ale nie tylko. To jednak na razie niespodzianka, podobnie jak najważniejsza część naszego wydarzenia - marsz nordic walking, który na pewno odbędzie się, ale w „telewizyjnej” nowej formie - dodaje.

Do Biegu po Nowe Życie online po raz pierwszy może zgłosić się każdy. Każdy, kto chce w kilku słowach wyrazić poparcie dla idei przeszczepień i dawstwa narządów. Jak to zrobić? Najlepiej odwiedzić stronę transplantologia.info, klikając w poniższy link: <https://transplantologia.info/transplantologia/czas-na-bieg-po-nowe-zycie-online/>

Bieg po Nowe Życie jednak się odbędzie

NOWE CZASY, NOWA FORMUŁA

BIEG PO NOWE ŻYCIE GOTOWY NA WSPARCIE ONLINE



21 czerwca 2020 - godz. 18⁰⁰

Bieg po Nowe Życie ma już 10-letnią historię. To społeczna inicjatywa wspierająca dawstwo narządów, która na stałe zagościła wśród najważniejszych polskich kampanii prozdrowotnych.



Impreza odbędzie się 21 czerwca – ale po raz pierwszy odbędzie się w formule online! – W trosce o bezpieczeństwo i komfort wszystkich uczestników, przede wszystkim osób po przeszczepieniu – tłumaczy Przemysław Saleta, współtwórca i ambasador wydarzenia.

Nowa odsłona Biegu po Nowe Życie połączy w formule internetowej transmisji telewizyjnej wszystkie osoby, które tworzą lub chcą tworzyć wydarzenie. W trzygodzinnej audycji na żywo pojawią się osoby po

przeszczepieniu, znane osoby ze świata filmu, teatru, estrady, sportu i mediów, autorytety polskiej medycyny transplantacyjnej, partnerzy projektu.

– Wykorzystamy telewizyjne środki techniczne w studiach plenerowych oraz nowoczesne platformy konferencyjne, by w trakcie transmisji połączyć się na krótkie rozmowy i pozdrowienia z osobami po przeszczepieniu i ich rodzinami w miejscach, gdzie mieszkają, porozmawiamy z lekarzami, koordynatorami transplantacyjnymi, dziennikarzami, aktorami, sportowcami i artystami – wyjaśnia Arkadiusz Pilarz, dyrektor Biegu po Nowe Życie.

Całość będzie można oglądać w niedzielne popołudnie, 21 czerwca od 16.00 do 19.00. Szczegóły wkrótce.

RP

Bieg po Nowe Życie jednak się odbędzie

Przemysław Saleta,
ambasador akcji



Nowe czasy, nowa formuła

Bieg po Nowe Życie ma już 10-letnią historię. To społeczna inicjatywa wspierająca dawstwo narządów, która na stałe zagościła wśród najważniejszych polskich kampanii prozdrowotnych.

Impreza będzie 21 czerwca – ale po raz pierwszy odbędzie się w formule online! – W trosce o bezpieczeństwo i komfort wszystkich uczestników, przede wszystkim osób po przeszczepieniu – tłumaczy Przemysław Saleta, współtwórca i ambasador wydarzenia.

Nowa odsłona Biegu po Nowe Życie połączy w formule internetowej transmisji telewizyjnej wszystkie osoby, które tworzą lub chcą tworzyć wydarze-

nie. W trzygodzinnej audycji na żywo pojawią się osoby po przeszczepieniu, znane osoby ze świata filmu, teatru, estrady, sportu i mediów, autorytety polskiej medycyny transplantacyjnej, partnerzy projektu.

– Wykorzystamy telewizyjne środki techniczne w studiach plenerowych oraz nowoczesne platformy konferencyjne, by w trakcie transmisji połączyć się na krótkie rozmowy i pozdrowienia z osobami po przeszczepieniu i ich rodzinami w miejscach, gdzie mieszkają, porozmawiamy z lekarzami, koordynatorami transplantacyjnymi, dietetykami, aktorami, sportowcami i artystami – wyjaśnia Arkadiusz Pilarz, dyrektor Biegu po Nowe Życie.

Całość będzie można oglądać w niedzielne popołudnie, 21 czerwca, od 16.00 do 19.00. Szczegóły znajdziecie na stronie: <https://transplantologia.info>. **RP**

Nowa odsłona „Biegu po Nowe Życie”

Start już 21 czerwca

Kolejna edycja „Biegu po Nowe Życie” – społecznej inicjatywy wsparcia polskiej transplantologii – odbędzie się po raz pierwszy w formule on-line! W ponadtrzygodzinnej audycji na żywo, która rozpocznie się 21 czerwca o godz. 15.30, udział wezmą znane osoby ze świata filmu, teatru, estrady, sportu i mediów.

– Niezmiennie dla nas najważniejsze są osoby po przeszczepieniu, to o nich jest i dla nich maszeruje „Bieg po Nowe Życie” – podkreśla Arkadiusz Pilarz, dyrektor wydarzenia. – Mamy już zgłoszenia kilkudziesięciu osób, które dzięki transplantacji otrzymały szansę na drugie życie. Wszystkie one połączą się z nami w czasie transmisji, niektóre na pewno pokażą nam swoje rodziny i przyjaciół, pozdrowią z miejsc, w których mieszkają, z nadzieją, że planowany na październik warszawski „Bieg po Nowe Życie” wróci do formuły sprzed epidemii. Zachęcamy osoby po przeszczepieniu, by maszerowały z kijami do nordic walking w towarzystwie rodzin i przyjaciół w parkach, lasach, na skwerach i pokazały nam taki marsz w trakcie połączeń – dodaje.

Do „Biegu po Nowe Życie ON-LINE” po raz pierwszy może zgłosić się każdy. Zgłoszenia przyjmowane są do 12 czerwca: <https://transplantologia.info/transplantologia/czas-na-bieg-po-nowe-zycie-online/> **EM**

Tradycyjnie w „Biegu po Nowe Życie” bierze udział Marcin Mroczek (38 l.)



C
M
Y
K

Start już 21 czerwca

Ambasadorem
akcji jest
Przemysław
Saleta (52 l.)

Bieg po Nowe Życie

Ten dzień zbliża się wielkimi krokami. Nowa edycja „Biegu po Nowe Życie” – społecznej inicjatywy wsparcia polskiej transplantologii – odbędzie się już 21 czerwca. Start godz. 15.30. Po raz pierwszy to wydarzenie będzie miało formułę online! Wezmą w nim udział znane osoby ze świata filmu, teatru, estrady, sportu i mediów.

– Niezmiennie dla nas najważniejsze są osoby po przeszczepieniu, to o nich

jest i dla nich maszeruje „Bieg po Nowe Życie” – podkreśla Arkadiusz Pilarz, dyrektor wydarzenia. – Mamy już zgłoszenia kilkudziesięciu osób, które dzięki transplantacji otrzymały szansę na drugie życie. Wszystkie one połączą się z nami w czasie transmisji, niektóre na pewno pokażą nam swoje rodziny i przyjaciół, pozdrowią z miejsc, w których mieszkają, z nadzieją, że planowany na październik warszawski „Bieg po Nowe Ży-

cie” wróci do formuły sprzed epidemii. Zachęcamy osoby po przeszczepieniu, by maszerowały z kijami do nordic walking w towarzystwie rodzin i przyjaciół w parkach, lasach, na skwerach i pokażały nam taki marsz w trakcie połączeń – dodaje.

Całość wydarzenia będzie można oglądać w niedzielne popołudnie, 21 czerwca od godz. 16 do 19. Szczegóły znajdziecie na stronie: <https://transplantologia.info>.

EM

„Bieg po Nowe Życie”

Startujemy w niedzielę!

Niedziela, 21 czerwca, to dzień, w którym odbędzie się kolejne wielkie spotkanie wszystkich tych, którym na sercu leży dobro polskiej transplantologii. Pierwsza edycja „Biegu po Nowe Życie” w nowej rzeczywistości zgromadzi osoby po przeszczepieniu ze wszystkich zakątków Polski. Tym razem jednak połączymy się on-line.

Transmisję wydarzenia przeprowadzi portal Onet.pl. Przekaz będzie dostępny także na stronie internetowej „Super Expressu” i innych mediów partnerskich.

Spotkamy się m.in. z Aleksandrą Popławską, Rafałem Zawieruchą, Cezarym Trybańskim, Agnieszką Rylik. Gościem warszawskiego studia usytuowanego przy Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie będzie m.in. prof. Roman Danielewicz – prezes Polskiego Towarzystwa Transplantacyjnego, kierownik programu „Żywy Dawca Nerki”. Z Wisły nadawać będzie współtwórca akcji – Przemysław Saleta. Z Wrocławia, Bydgoszczy, Poznania – autorytety medyczne. Startujemy o godz. 15:30 w niedzielę.

RP

BIEG PO NOWE ŻYCIE GOTOWY NA WSPARCIE ONLINE



21 czerwca 2020 - godz. 16⁰⁰